1

南京航空航天大学后勤集团文件
后集字〔2012〕3 号             签发：杨名大

关于成立“后勤集团流程管理项目”建设

组织机构的通知

各中心、各单位：

为了确保“后勤集团流程管理项目”建设工作的有序进行，经

研究，决定成立“后勤集团流程管理”项目建设组织机构，即：项

目领导小组、项目办公室及流程编写组。

组成如下：

1、项目领导小组

组  长：杨名大

副组长：贡成雄  张  东  张  明  骆嘉奋  周道贵  梁厚云

杨  虹

成  员：张  焱  孙  颖  王庆德  王安平  俞广波  高香才

李民惠  张骁骋  张  瑶  管益文

2、项目办公室

主  任：杨  虹

副主任：张 焱  孙 颖  骆嘉奋  王庆德  王安平  俞广波

高香才  李民惠  张骁骋  张 瑶 管益文

成  员：胡湘宁  朱金诚  蒋 超  陈晓宇  徐晓兰  顾  婷

吴 斌  尤春香  罗德宁  徐成花

 2

    3、项目编写组

组  长：张 焱  孙 颖  秦清秀  骆嘉奋  王庆德  王安平

俞广波  高香才  李民惠  张骁骋  张  瑶  管益文

成  员：宋  军  陈崇婧  孟  丹  张继斌  潘丽玉  胡湘宁

陈  倩  李  云  朱金诚  刘  伟  沈爱云  孙锦豹

宋袁娟  王士伟  薛  伟  张  磊  魏纪元  倪春生

魏声兵  蒋  超  沈志刚  张明堂  陈朝阳  王忠东

张其龙  张之远  陈晓宇  田  涛  余  燕  刘  如

梁  艳  朱  青  周思军  杨文梅  王亦男  徐晓兰

杨  楠  许  譞  周银春  章建明  徐益民  谢联文

戈巧玲  周育峰  张  茜  黄  萍  石  霞  赵  萍

安亦凡  吴  斌  潘  静  张权文  王良好  尤春香

徐  静  冯川宁  王珉君  魏  巍  朱佳悦  汪守丽

孙  艳  林  艳  高永红  仲晓念  丰  钦  罗德宁

陈  平  孙  群  许春梅  张  萍  成  劲  陈  丹

徐成花  徐  宏  王  玉

特此通知。

后勤集团

                            二Ｏ一二年三月三十一日

主题词：流程管理项目  建设组织机构  成立通知